
 

МУ «ОО ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» ЧР 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ШЕЛКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 » 

(МБОУ «ШЕЛКОВСКАЯ СОШ №3») 

 

 «ШЕЛКОВСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН ДЕШАРАН ОТДЕЛ» 

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ  ЙУКЪАРДЕШАРАН ХЬУКМАТ 

«ШЕЛКОВСКИ №3 ЙОЛУ  ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛ» 

(МБЙХь ШЕЛКОВСКИ ЙЙИ №3») 

366108, ЧР, Шелковской муниципальный район, ст. Шелковская, ул.Озерная,1 

E-mail: shelkovskaya.sosh3@mail.ru 

 

 

П Р И К А З 
«26» августа  2024 г. № 121 

ст. Шелковская 
 
О назначении ответственного лица за  

координацию национальной технологической олимпиады  

 школьников в МБОУ «Шелковская СОШ №3» 

в 2024/2025  учебном году 
 

 На основании письма директора ГБНОУ «РКОиДО» Ахъядова А.Б-М. от 

26.08.2024г. №508 «О старте регистрации на Всероссийскую междисциплинарную 

олимпиаду школьников «Национальная технологическая олимпиада»  (далее –НТО), 

входящей в перечень олимпиад Минпросвещения РФ, на основании приказа МУ «Отдел 

образования Шелковского муниципального района» Чеченской Республики от 

26.08.2024г №125 «О назначении ответственного лица за координацию «Национальной 

технологической олимпиады школьников в  2024/2025 учебном году» в 

общеобразовательных учреждениях Шелковского муниципального района», в целях 

обеспечения организованного проведения НТО  2024-2025 учебном году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить Мавсарову Сияду Алавудиновну,зам.директора по МР  

ответственным лицом (наставником) за координацию «Национальной 

технологической олимпиады школьников в  2024/2025 учебном году» 

(далее – НТО) в МБОУ «Шелковская СОШ №3». (приложение 1). 

2. Мавсаровой С.А.: 

2.1. Руководствоваться при организации работы Положением о 

проведении НТО. 

2.1. Обеспечить информационное сопровождение НТО. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

           Директор:          

 

          Х.А. Бачаева 

             С приказом ознакомлена:                                                    С.А.Мавсарова 

   



 

Приложение №1  

к приказу №121 от 26.08.2024г. 

 

Сведения  

О школьном кураторе «Национальной технологической 

 олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году» 

Район  Ф.И.О. Место 

работы 

Должность  Контакт, 

телефон 

e-mail 

Шелковской Мавсарова 

Сияда 

Алавудино

вна 

МБОУ 

«Шелковс

кая СОШ 

№3» 

Зам. 

директора 

по МР 

8-965-954-01-

44 

siyada.mavsaro

va66@mail.ru  

 

mailto:siyada.mavsarova66@mail.ru
mailto:siyada.mavsarova66@mail.ru

		2024-09-16T10:06:55+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ШЕЛКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3"




